AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021 – UASG 389286

O Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região/ES torna público que realizará

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO GLOBAL,

objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviço de limpeza

e conservação. O edital estará disponível no sítio do comprasnet

(www.comprasgovernamentais.gov.br), no Portal de Transparência do CRESS/ES

(https://cress-es.implanta.net.br/portaltransparencia/#publico/inicio) e também poderá

ser consultado no site do CRESS-ES (www.cress-es.org.br). Entrega das Propostas: a

partir do dia 20/12/2021 a partir das 09h00, no site www.comprasgovernamentais.gov.br.

Abertura das Propostas: 06/01/2022 às 13h30 min. no site

www.comprasgovernamentais.gov.br.

Vitória-ES, 17 de dezembro de 2021.

Ingrid Santos da Silva

Pregoeira do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região/ES

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://cress-es.implanta.net.br/portaltransparencia/#publico/inicio
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/